
Příloha č. 2 

               
            

                 
                                            

1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 08.12.2023 

SMLUVNÍ STRANY 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem hejtmanem kraje 
IČO:    708 89 546 
DIČ:                                             CZ70889546 
bankovní spojení:   
č. účtu:     
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel   STYLBAU, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538 
se sídlem   Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
IČO    259 57 481 
DIČ    CZ25957481 
zástupce   Ing. Pavel Šrůtek, jednatel 
bankovní spojení  
číslo účtu   
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s odkazem 
na § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 08.12.2023, která byla uzavřena s vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, 

Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – stavební práce“ (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo 

„SOD“) (dále též jen „dodatek“) 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 66 ZZVZ a v návaznosti na vyhrazenou změnu 
závazku uvedenou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „SŠSOGHK – Stavební úpravy a 
přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – stavební práce“. 

2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn m.j. předmětu smlouvy a 
ceny díla. 

3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 
jinak. 



2 
 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Základním podkladem pro uzavření tohoto dodatku na rozšíření předmětu díla je nabídka dodavatele 

ze dne 29.08.2024 předložená v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „SŠSOGHK 

– Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – stavební práce – příjezdová 

komunikace“. 

Dalším podkladem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří 

nedílnou součást uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 3.2 smlouvy o dílo pod písmeny k), 
l) a m) takto:  

k) Příloha č. 11 - Položkový rozpočet,  

l) Příloha č. 12 – Rozhodnutí společné povolení č.j. SMI/1196/Výst/24/TK, 

m) Příloha č. 13 – Sdělení o nabytí právní moci č.j. SMI/1675/Výst/24/TK. 

 
2.2 Změna čl. 5 smlouvy – Předmět plnění: 

⮚ Smluvní strany dohodly, že se doplňují nové odstavce do článku 5.1 smlouvy. 

Doplňuje se: 

Dílem jsou dále stavební práce – spočívající v řádném zhotovení příjezdové komunikace, která zajistí 

možnost zásobování a zároveň expedice výrobků provozu praktické výuky (dále jen „dílo“ nebo „části 

díla“). 

Dílo bude zhotovené dle projektové dokumentace zpracované společností ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o., sídlem Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64792374, evidenční číslo zakázky 13-
H-2023 ze září/2023, zodpovědný projektant Ing. Jiří Hájek (ČKAIT 0601767), ve znění pozdějších 

změn a v souladu s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí – společném povolení vydaném dne 19.3.2024 

Městským úřadem ve Smiřicích pod č.j. SMI/1196/Výst/24/TK, které nabylo právní moci 23.04.2024. 

Předmětem díla jsou stavební práce spočívající ve vybudování nové příjezdové komunikace namísto 

stávající nevyužívané tartanové běžecké dráhy. Jedná se o novou trvalou stavbu na pozemku 
přiléhajícímu ke stávajícímu objektu střední školy gastronomie ve Smiřicích, která spadá pod Střední 

školu služeb, obchodu a gastronomie Hradec Králové. Nová příjezdová komunikace bude napojena 

na stávající vjezd k pozemkům školy z jihovýchodní strany. Vjezd je na pozemku investora a slouží 

zároveň i jako příjezd k sousednímu pozemku Města Smiřice p. č. 154, který zůstane zachován. Vjezd 

v místě na pozemku investora bude obnoven novým živičným povrchem a bude posunuta vjezdová brána 

a vyměněna za novou. Z důvodu připojení nové posuvné brány je navrženo nové venkovní podzemní 

vedení silnoproudu a slaboproudu, pro které bude proveden ručně kopaný výkop a v rámci toho bude 

provedena hloubková přeložka sítě CETIN. 

Stavba není členěna na objekty a zařízení. Práce budou probíhat za provozu školy. 

Součástí plnění je dále: 

• Zajištění všech se stavebními pracemi souvisejících služeb a dodávek, včetně zajištění a předání 

kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude 

možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

dodavatelem. 

• Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby. 

Stavba je navržena v souladu s vyhláškou 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu. 



             

3 

                 

2. 3   Změna čl. 6 smlouvy – Doba a místo plnění: 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

6.2 Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 
Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění a převzetí 

staveniště dle bodu 6.1 
Dokončení stavebních prací: nejdéle do 44 týdnů od předání a převzetí staveniště 
Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 

předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí či 

jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na 

jehož základě bude možné trvale užívat 

dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 

183/2006 Sb., v účinném znění: 

nejdéle do 6 týdnů od dokončení stavebních prací 

Zkušební provoz Zahájení a provádění zkušebního provozu ihned po 
dokončení stavebních prací, v délce 4 týdnů 

Zahájení plnění – příjezdová komunikace: 
na Výzvu objednatele k zahájení plnění 

Dokončení stavebních prací: 
nejdéle do 20 týdnů od zahájení plnění 

2. 4   Změna čl. 7 smlouvy – Cena díla: 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 7.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

7.2 Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

celková cena bez DPH 4.194.274,38 Kč 

(slovy: čtyři miliony jedno sto devadesát čtyři tisíc dvě stě sedmdesát čtyři korun českých a třicet 

osm haléřů). 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 
uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání dne 23.09.2024. 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  …… 
Mgr. Martin Červíček    Ing. Pavel Šrůtek 
hejtmanKrálovehradeckého kraje              jednatel STYLBAU, s.r.o. 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK23050

Stavba:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

/

/

/

/

Kód

02

05

04

03

01

00

SK

DI

a

b

Popis

Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé

Zpevněné plochy

Slaboproud

Silnoproud

Vjezdová posuvná brána a branka

Oplocení pozemku s brankou

Strukturovaná kabeláž U/UTP C6

Dveřní interkomy

příprava území

návrh

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 

 

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě 

 

    a) Souhrnný list 

       - údaje o Uchazeči 

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech) 

 

    b) Rekapitulace objektů 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě 

 

    a) Krycí list 

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 

listu 

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu) 

 

    b) Rekapitulace rozpočtu 

       - potřebné Ostatní náklady 

 

    c) Celkové náklady za stavbu 

       - ceny u položek 

       - množství, pokud má žluté podbarvení 

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

SK23050

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

STYLBAU, s.r.o.

4 194 274,38

Výše daněSazba daně Základ daně

21,00% 880 797,624 194 274,38

15,00% 0,00 0,00

CZK 5 075 072,00

28.08.2024

5 075 072,00

Cena s DPH [CZK]

284 708,31

2 667 147,79

4 082 787,02

385 346,18

73 005,42

1 415 639,23

30 319,04

100 637,88

4 194 274,38

235 296,12

83 171,80

Cena bez DPH [CZK]

25 057,06

242 254,33

216 000,00

200 210,19

Martin Škrabal

ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o.

261 360,00

60 335,06

3 374 204,15

2 204 254,37

318 467,92

1 169 949,78

Strana 1 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

B.Burešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 169 949,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 169 949,78 21,00% 245 689,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 415 639,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: B.Burešová

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

a - příprava území

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

a - příprava území

STYLBAU, s.r.o.

Strana 2 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 169 949,78

HSV - Práce a dodávky HSV 1 169 949,78

    1 - Zemní práce 517 327,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 851,20

    997 - Přesun sutě 614 249,55

    998 - Přesun hmot 521,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: B.Burešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 169 949,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 169 949,78

D 1 Zemní práce 517 327,18

1 K 111251101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 

m2 strojně

m2 15,000 58,83 882,45 CS ÚRS 2023 02

VV odstranění křovin+likvidace+doprava , viz.příloha D.2.1.1.

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

2 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší strojně pl přes 50 m2
m2 92,000 28,86 2 655,12 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání vjezdu, viz.příloha D.2.1.2.

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

3 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší strojně pl přes 50 m2
m2 262,000 28,86 7 561,32 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání pochozí plochy, viz.příloha D.2.1.2.

VV 61+48,5+27+89+36,5 262,000

VV Součet 262,000

4 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 92,000 94,35 8 680,20 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání vjezdu, viz.příloha D.2.1.2.

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

5 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 338,000 45,51 15 382,38 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání dráhy s umělým povrchem, viz.příloha D.2.1.2.

VV 338 338,000

VV Součet 338,000

6 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 202,000 45,51 9 193,02 CS ÚRS 2023 02

VV
vybourání zpevněné plochy s umělým povrchem, viz.příloha 

D.2.1.2
VV 202 202,000

VV Součet 202,000

7 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 262,000 69,93 18 321,66 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání pochozí plochy, viz.příloha D.2.1.2.

VV 61+48,5+27+89+36,5 262,000

VV Součet 262,000

8 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm strojně pl přes 200 m2
m2 338,000 149,85 50 649,30 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání dráhy s umělým povrchem, viz.příloha D.2.1.2.

VV 338 338,000

VV Součet 338,000

9 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm strojně pl přes 200 m2
m2 202,000 149,85 30 269,70 CS ÚRS 2023 02

VV
vybourání zpevněné plochy s umělým povrchem, viz.příloha 

D.2.1.2.
VV 202 202,000

VV Součet 202,000

10 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2
m2 338,000 79,92 27 012,96 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání  dráhy s umělým povrchem, viz.příloha D.2.1.2.

VV 338 338,000

VV Součet 338,000

11 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2
m2 202,000 79,92 16 143,84 CS ÚRS 2023 02

VV
vybourání zpevněné plochy s umělým povrchem, viz.příloha 

D.2.1.2.
VV 202 202,000

VV Součet 202,000

12 K 11310725 Vybourání umělého povrchu m2 338,000 470,00 158 860,00

a - příprava území

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

Strana 3 z 27



VV
demontáž dráhys umělým povrchem+doprava +poplatek za 

uložení na skládku, viz.příloha D.2.1.2.
VV 338 338,000

VV Součet 338,000

13 K 11310725 Vybourání umělého povrchu m2 202,000 470,00 94 940,00

VV

vybourání zpevněné plochy s umělým povrchem, 

demontáž+doprava +poplatek za uložení na skládku, 

viz.příloha D.2.1.2.
VV 202 202,000

VV Součet 202,000

14 K 113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 

do 500 mm strojně pl do 50 m2
m2 15,000 205,35 3 080,25 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání  doskočiště-písek v tl. 500 mm, viz.příloha D.2.1.2.

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

15 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase
m2 3,000 183,15 549,45 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.2.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

16 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 249,000 51,06 12 713,94 CS ÚRS 2023 02

VV betonový obrubník záhonový, viz.příloha D.2.1.2.

VV 4,5+14,6+19,7+7,6+12,9+120,8+28,5+11,7+12,5+7,4+8,8 249,000

VV Součet 249,000

17 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 183,000 53,28 9 750,24 CS ÚRS 2023 02

VV sejmutí ornice v tl. 10 cm, viz.příloha D.2.1.2.

VV 74+30+53+14,5+11,5 183,000

VV Součet 183,000

18 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 263,000 28,86 7 590,18 CS ÚRS 2023 02

VV sejmutí ornice v tl. 10cm, viz.příloha D.2.1.2

VV 263 263,000

VV Součet 263,000

19 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 17,000 754,80 12 831,60 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV 1*1*17 17,000

VV Součet 17,000

20 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 17,000 588,30 10 001,10 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV 1*1*17 17,000

VV Součet 17,000

21 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 44,600 83,25 3 712,95 CS ÚRS 2023 02

VV
sejmutá ornice se odveze na meziskládku a zpětně se použije, 

viz.příloha D.2.1.2.
VV (183+263)*0,1 44,600

VV Součet 44,600

22 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 3,597 210,00 755,37 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV 0,46*0,46*17 3,597

VV Součet 3,597

23 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 44,600 150,00 6 690,00 CS ÚRS 2023 02

VV sejmutá ornicev tl 10 cm, viz.příloha D.2.1.2.

VV (183+263)*0,1 44,600

VV Součet 44,600

24 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 1,942 350,00 679,70 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby-30% z celkové kubatury, viz.příloha D.2.1.1.

VV (0,46*0,46*17)*0,3*1,8 1,942

VV Součet 1,942

25 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,532 350,00 1 586,20 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, -70% z celkové kubatury, viz.příloha D.2.1.1.

VV (0,46*0,46*17)*0,7*1,8 4,532

VV Součet 4,532

26 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,597 21,65 77,88 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV 0,46*0,46*17 3,597

VV Součet 3,597

27 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 

zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně
m3 13,403 283,05 3 793,72 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV (1*1*17)-(0,46*0,46*17) 13,403

VV Součet 13,403

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 2,917 238,65 696,14 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV (0,46*0,46*17)-(0,2*0,2*17) 2,917

VV Součet 2,917

29 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 5,834 388,50 2 266,51 CS ÚRS 2023 02

VV kabelové žlaby, viz.příloha D.2.1.1.

VV 2,917*2 5,834

VV Součet 5,834

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 851,20

30 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 

tl do 50 mm
m 5,000 37,74 188,70 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.2.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

31 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 5,000 116,55 582,75 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.2.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

32 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 7,000 382,95 2 680,65 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání stávajícího oplocení, viz.příloha D.2.1.2.

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

Strana 4 z 27



33 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky v do 1,6 m
m 5,000 76,59 382,95 CS ÚRS 2023 02

VV
vybourání stávajícího oplocení-drátěné oplocení na ocelových 

sloupcích, viz.příloha D.2.1.2.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

34 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 1,000 238,65 238,65 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání stávající branky, viz.příloha D.2.1.2.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

35 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 1,000 277,50 277,50 CS ÚRS 2023 02

VV vybourání stávající brány, viz.příloha D.2.1.2

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

36 K 970 Betomové kabelové žlaby se zákrytem m 17,000 1 500,00 25 500,00

VV
montáž+dodávka+spojovací materiál+doprava , viz.příloha 

D.2.1.1.
VV 13+4 17,000

VV Součet 17,000

37 K 971 Ochrana stávajícího stromu po celou dobu výstavby kus 1,000 8 000,00 8 000,00

VV montáž+demontáž+materiál+doprava , viz.příloha D.2.1.1.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 614 249,55

38 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 53,196 70,00 3 723,72 CS ÚRS 2023 02

VV asfalt

VV (338*0,098)+(202*0,098)+(3*0,092) 53,196

VV Součet 53,196

39 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 499,110 70,00 34 937,70 CS ÚRS 2023 02

VV suť

VV
(92*0,44)+(338*0,325)+(338*0,29)+(202*0,325)+(202*0,29)+(2

62*0,44)+(15*0,75)
499,110

VV Součet 499,110

40 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 478,764 15,00 7 181,46 CS ÚRS 2023 02

VV asfalt+příplatek za dalších 9 km

VV 53,196*9 478,764

VV Součet 478,764

41 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 4 491,990 15,00 67 379,85 CS ÚRS 2023 02

VV suť+příplatek za dalších 9 km

VV 499,11*9 4 491,990

VV Součet 4 491,990

42 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 103,567 764,40 79 166,61 CS ÚRS 2023 02

VV vybourané hmoty

VV
(92*0,26)+(262*0,26)+(249*0,04)+(5*0,00198)+(7*0,165)+(1*0,

192)+(1*0,210)
103,567

VV Součet 103,567

43 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 932,103 21,00 19 574,16 CS ÚRS 2023 02

VV vybourané hmoty+příplatek za dalších 9 km

VV 103,567*9 932,103

VV Součet 932,103

44 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 53,196 150,00 7 979,40 CS ÚRS 2023 02

VV asfalt

VV (338*0,098)+(202*0,098)+(3*0,092) 53,196

VV Součet 53,196

45 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 499,110 150,00 74 866,50 CS ÚRS 2023 02

VV suť

VV
(92*0,44)+(338*0,325)+(338*0,29)+(202*0,325)+(202*0,29)+(2

62*0,44)+(15*0,75)
499,110

VV Součet 499,110

46 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 103,567 150,00 15 535,05 CS ÚRS 2023 02

VV vybourané hmoty

VV
(92*0,26)+(262*0,26)+(249*0,04)+(5*0,00198)+(7*0,165)+(1*0,

192)+(1*0,210)
103,567

VV Součet 103,567

47 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 52,650 540,00 28 431,00 CS ÚRS 2023 02

VV suť-beton-30%

VV ((338*0,325)+(202*0,325))*0,3 52,650

VV Součet 52,650

48 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 30,600 540,00 16 524,00 CS ÚRS 2023 02

VV vybourané hmoty-30%

VV ((92*0,26)+(262*0,26)+(249*0,04))*0,3 30,600

VV Součet 30,600

49 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 15,876 1 300,00 20 638,80 CS ÚRS 2023 02

VV asfalt-30% z celkového množství

VV ((338*0,098)+(202*0,098))*0,3 15,876

VV Součet 15,876

50 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 97,083 350,00 33 979,05 CS ÚRS 2023 02

VV suť-kamenivo-30%

VV ((92*0,44)+(338*0,29)+(202*0,29)+(262*0,44)+(15*0,75))*0,3 97,083

VV Součet 97,083

51 K 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 122,850 540,00 66 339,00 CS ÚRS 2023 02

VV suť-beton-70%

VV ((338*0,325)+(202*0,325))*0,7 122,850

VV Součet 122,850

52 K 997221861

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 71,400 540,00 38 556,00 CS ÚRS 2023 02

VV vybourané hmoty-70%

VV ((92*0,26)+(262*0,26)+(249*0,04))*0,7 71,400

VV Součet 71,400

Strana 5 z 27



53 K 997221873

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 226,527 350,00 79 284,45 CS ÚRS 2023 02

VV suť-kamenivo-70%

VV ((92*0,44)+(338*0,29)+(202*0,29)+(262*0,44)+(15*0,75))*0,7 226,527

VV Součet 226,527

54 K 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 37,320 540,00 20 152,80 CS ÚRS 2023 02

VV asfalt-odfrézování + 70% vybouraného asfaltu

VV (3*0,092)+((338*0,098)+(202*0,098))*0,7 37,320

VV Součet 37,320

D 998 Přesun hmot 521,85

55 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 5,834 79,92 466,25 CS ÚRS 2023 02

56 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 5,834 9,53 55,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 6 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

B.Burešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 204 254,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 204 254,37 21,00% 462 893,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 667 147,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: B.Burešová

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

b - návrh

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

b - návrh

STYLBAU, s.r.o.

Strana 7 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 204 254,37

HSV - Práce a dodávky HSV 2 204 254,37

    1 - Zemní práce 642 002,45

    5 - Komunikace pozemní 1 346 444,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 158,36

    998 - Přesun hmot 11 648,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: B.Burešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 204 254,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 204 254,37

D 1 Zemní práce 642 002,45

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 447,000 158,73 70 952,31 CS ÚRS 2023 02

VV výkop. viz.příloha D.2.1.7.

VV 447 447,000

VV Součet 447,000

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 3,000 1 060,05 3 180,15 CS ÚRS 2023 02

VV sondy, viz.příloha D.2.1.1.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 44,700 566,10 25 304,67 CS ÚRS 2023 02

VV výkop-10% z celkové kubatury, viz.příloha D.2.1.7.

VV 447*0,1 44,700

VV Součet 44,700

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 3,000 566,10 1 698,30 CS ÚRS 2023 02

VV sondy, viz.příloha D.2.1.1.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

5 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 44,600 94,57 4 217,82 CS ÚRS 2023 02

VV
dovoz ornice pro ohumusování z meziskládky, viz.příloha 

D.2.1.1. a D.2.1.5.
VV 446*0,1 44,600

VV Součet 44,600

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 27,850 210,00 5 848,50 CS ÚRS 2023 02

VV dovoz scházející ornice, viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV (483*0,15)-(446*0,1) 27,850

VV Souče 27,850

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 447,000 210,00 93 870,00 CS ÚRS 2023 02

VV výkop, viz.příloha D.2.1.7.

VV 447 447,000

VV Součet 447,000

8 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 28,000 210,00 5 880,00 CS ÚRS 2023 02

VV násyp, viz.příloha D.2.1.7.

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

9 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 72,450 150,00 10 867,50 CS ÚRS 2023 02

VV ornice pro ohumusování, viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV 483*0,15 72,450

VV Součet 72,450

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 28,000 150,00 4 200,00 CS ÚRS 2023 02

VV násyp, viz.příloha D.2.1.7.

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

11 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 28,000 145,41 4 071,48 CS ÚRS 2023 02

VV násyp, viz.příloha D.2.1.7.

b - návrh

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

01 - Zpevněné plochy

Strana 8 z 27



VV 28 28,000

VV Součet 28,000

12 M 171152 vhodná zemina do zhutněných násypů m3 28,000 620,00 17 360,00

VV násyp. viz.příloha D.2.1.7.

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 241,380 350,00 84 483,00 CS ÚRS 2023 02

VV výkop-30% z celkové kubatury, viz.příloha D.2.1.7.

VV 447*0,3*1,8 241,380

VV Součet 241,380

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 563,220 350,00 197 127,00 CS ÚRS 2023 02

VV výkop-70% z celkové kubatury, viz.příloha D.2.1.7.

VV 447*0,7*1,8 563,220

VV Součet 563,220

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 447,000 21,65 9 677,55 CS ÚRS 2023 02

VV výkop, viz.příloha D.2.1.7.

VV 447 447,000

VV Součet 447,000

16 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 119,000 91,02 10 831,38 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV 26+10+20+44+19 119,000

VV Součet 119,000

17 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 364,000 58,83 21 414,12 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV 185+179 364,000

VV Součet 364,000

18 M 181352 nákup scház\ející ornice pro ohumusování m3 27,850 1 200,00 33 420,00

VV viz.příloha D.2.1.1.

VV (483*0,15)-(446*0,1) 27,850

VV Součet 27,850

19 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 483,000 23,31 11 258,73 CS ÚRS 2023 02

VV viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV 26+10+185+20+179+44+19 483,000

VV Součet 483,000

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 16,664 149,85 2 497,10 CS ÚRS 2023 02

VV +ztratné, viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV 483*0,03*1,15 16,664

VV Součet 16,664

21 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

bez zhutnění strojně
m2 483,000 15,88 7 670,04 CS ÚRS 2023 02

VV zeleń

VV 26+10+185+20+179+44+19 483,000

VV Součet 483,000

22 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně
m2 640,000 25,27 16 172,80 CS ÚRS 2023 02

VV zpevněné plochy

VV 241+317+82 640,000

VV Součet 640,000

D 5 Komunikace pozemní 1 346 444,94

23 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 200 mm
m2 265,000 299,84 79 457,60 CS ÚRS 2023 02

VV
vsakovací pruh hloubku 1,0 m, hrubý štěrk fr, 32-63, 

viz.příloha D.2.1.3., D.2.1.1.
VV 53*5 265,000

VV Součet 265,000

24 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 241,000 202,02 48 686,82 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd-ŠD fr. 0-63, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 115+126 241,000

VV Součet 241,000

25 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 241,000 202,02 48 686,82 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd, ŠD fr. 0-32, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 115+126 241,000

VV Součet 241,000

26 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 317,000 202,02 64 040,34 CS ÚRS 2023 02

VV
manipulační plocha-pojízdná, ŠD fr. 0-32, viz.příloha D.2.1.3. 

a D.2.1.5.
VV 199+118 317,000

VV Součet 317,000

27 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 1 280,000 258,63 331 046,40 CS ÚRS 2023 02

VV
úprava podloží u vjezdu, manipulační plochy pojízdné a 

pochozí, ŠD fr. 0-63 v tl. 200-400mm, v ropozčtu se počítá tl. 
VV viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.5.

VV (241+317+82)*2 1 280,000

VV Součet 1 280,000

28 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 82,000 367,77 30 157,14 CS ÚRS 2023 02

VV
zpevněná plocha pochozí ŠD fr.0-32 v tl. 250 mm, viz.příloha 

D.2.1.3. a D.2.1.5.
VV 55+27 82,000

VV Součet 82,000

29 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 241,000 643,80 155 155,80 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5

VV 115+126 241,000

VV Součet 241,000

30 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 

I) tl 150 mm
m2 317,000 427,35 135 469,95 CS ÚRS 2023 02

VV manipulační plocha pojízdná, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 199+118 317,000

VV Součet 317,000

31 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 7,000 701,80 4 912,60 CS ÚRS 2023 02

VV odrazný pruh, kačírek v tl 200mm fr. 16-32, viz.příloha D.2.1.3

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

32 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 241,000 42,35 10 206,35 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 115+126 241,000

Strana 9 z 27



VV Součet 241,000

33 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 

kg/m2
m2 241,000 20,57 4 957,37 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5

VV 115+126 241,000

VV Součet 241,000

34 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 

kg/m2
m2 3,000 20,57 61,71 CS ÚRS 2023 02

VV asfaltový koberec, viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.3.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

35 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 3,000 389,62 1 168,86 CS ÚRS 2023 02

VV asfaltový koberec, viz.příloha D.2.1.1. a D.2.1.3.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

36 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 241,000 629,20 151 637,20 CS ÚRS 2023 02

VV vjezd, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 115+126 241,000

VV Součet 241,000

37 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 82,000 377,40 30 946,80 CS ÚRS 2023 02

VV pochozí plocha .viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 55+27 82,000

VV Součet 82,000

38 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 84,460 382,95 32 343,96 CS ÚRS 2023 02

VV pochozí plocha + ztratné, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV (55+27)*1,03 84,460

VV Součet 84,460

39 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 

80 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 317,000 388,50 123 154,50 CS ÚRS 2023 02

VV manipulační plocha pojízdná, viz.příloha D.2.1.3. a D.2.1.5.

VV 199+118 317,000

VV Součet 317,000

40 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 200,010 471,75 94 354,72 CS ÚRS 2023 02

VV
manipulační plocha pojízdná+ztratné, viz.příloha D.2.1.3. a 

D.2.1.5.
VV 199+1,01 200,010

VV Součet 200,010

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 158,36

41 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté 

uložení bez betonového základu
kus 2,000 322,07 644,14 CS ÚRS 2023 02

VV dopravní značení Z11g, viz.příloha D.2.1.3.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

42 M 912212 silniční sloupek Z11g kus 2,000 900,00 1 800,00

VV dopravní značení - Z11g, viz.příloha D.2.1.3.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

43 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 

betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm
m 12,000 333,00 3 996,00 CS ÚRS 2023 02

VV
přídlažba, osazená do betomnového lože C20/25nXF3 s 

opěrou, viz.příloha D.2.1.3.
VV 10+2 12,000

VV Součet 12,000

44 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 2,472 482,85 1 193,61 CS ÚRS 2023 02

VV přídlažba, ztratné, viz.příloha D.2.1.3.

VV 12*0,2*1,03 2,472

VV Součet 2,472

45 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 238,000 271,95 64 724,10 CS ÚRS 2023 02

VV
osazení do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou, viz.příloha 

D.2.1.5
VV 19+95+12+16+82+2+5+1+6 238,000

VV Součet 238,000

46 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 242,760 246,42 59 820,92 CS ÚRS 2023 02

VV barva přírodní + ztratné, viz.příloha D.2.1.5.

VV 238*1,02 242,760

VV Součet 242,760

47 K 919121132
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm 

hl 40 mm s těsnicím profilem
m 9,000 252,88 2 275,92 CS ÚRS 2023 02

VV úprava styčné spáry, viz.příloha  D.2.1.1.

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

48 K 919726201
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 

podélná pevnost v tahu do 15 kN/m
m2 7,000 49,95 349,65 CS ÚRS 2023 02

VV odrazný pruh-kačírek v tl. 200 mm fr. 16-32, viz.příloha 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

49 K 919726202
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 

podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m
m2 640,000 64,38 41 203,20 CS ÚRS 2023 02

VV úprava podloží, viz.příloha D.2.1.5.

VV 241+317+82 640,000

VV Součet 640,000

50 K 919794441

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných a dlážděných krytech pl do 2 

m2

kus 1,000 1 831,50 1 831,50 CS ÚRS 2023 02

VV výšková úprava poklopu, viz.příloha D.2.1.1.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 3,000 6,44 19,32 CS ÚRS 2023 02

VV asfaltový koberec, viz.příloha D.2.1.1., D.2.1.3.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

52 K 9402 Ochranný protinárazový ocelový kruhový sloupek kus 1,000 9 800,00 9 800,00

VV

průměr 194mm, tlouška stěny 4,5mm, délka 1600mm (nad 

vozovkou 1,2m), povrch žárově zinkovaný s plastovým 

povlakem

VV

osazený do betonového lože B15 (600x400mm), bude opatřen 

černo-žlutýmí šikmými pruhy (dopravní žlutá RAL1023, černá 

RAL 9005), dodávka +montáž+základ
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 27



53 K 941 Zátěžovací zkoušky kus 3,000 5 500,00 16 500,00

VV viz-příloha D.2.1.1.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 11 648,62

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 130,225 79,92 10 407,58 CS ÚRS 2023 02

55 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 130,225 9,53 1 241,04 CS ÚRS 2023 02

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 057,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 057,06 21,00% 5 261,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 319,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

02 - Oplocení pozemku s brankou

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

02 - Oplocení pozemku s brankou

STYLBAU, s.r.o.

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Strana 12 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 25 057,06

HSV - Práce a dodávky HSV 25 057,06

    1 - Zemní práce 5 021,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 462,23

    998 - Přesun hmot 573,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 057,06

D HSV Práce a dodávky HSV 25 057,06

D 1 Zemní práce 5 021,14

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm 

ručně s motorovým vrtákem
m 12,000 320,87 3 850,44 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky" 9*0,8 7,200

VV "vzpěry" 4*0,8 3,200

VV "branka" 2*0,8 1,600

VV Mezisoučet 12,000

VV jamky Součet 12,000

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 0,848 210,00 178,08 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek 0,848

VV Mezisoučet 0,848

VV Součet 0,848

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 0,848 150,00 127,20 CS ÚRS 2023 02

VV jamky*3,14*0,15*0,15 0,848

VV Mezisoučet 0,848

VV přebytek Součet 0,848

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 1,569 540,00 847,26 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek*1,85 1,569

VV Mezisoučet 1,569

VV Součet 1,569

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,848 21,41 18,16 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek 0,848

VV Mezisoučet 0,848

VV Součet 0,848

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 462,23

6 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 

m se zabetonováním
kus 13,000 409,87 5 328,31 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky" 9 9,000

VV "vzpěry" 4 4,000

VV Mezisoučet 13,000

VV Součet 13,000

7 M 55342260
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 

2000/48x1,5mm
kus 9,000 235,00 2 115,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 55342273 vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm kus 4,000 217,00 868,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky 

pl do 2 m2
kus 1,000 319,20 319,20 CS ÚRS 2023 02

10 M 55342333
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 

1000x1530mm
kus 1,000 6 530,00 6 530,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 

dráty v do 1,6 m
m 14,080 103,92 1 463,19 CS ÚRS 2023 02

VV 15,09-1,01 14,080

VV Mezisoučet 14,080

VV Součet 14,080

12 M 31327502
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

50/2,2mm v 1500mm
m 14,784 192,00 2 838,53 CS ÚRS 2023 02

VV 14,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,784

D 998 Přesun hmot 573,69

13 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m
t 2,378 241,25 573,69 CS ÚRS 2023 02

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

02 - Oplocení pozemku s brankou

Strana 13 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 210,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 200 210,19 21,00% 42 044,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 242 254,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

03 - Vjezdová posuvná brána a branka

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

03 - Vjezdová posuvná brána a branka

STYLBAU, s.r.o.

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Strana 14 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 200 210,19

HSV - Práce a dodávky HSV 200 210,19

    1 - Zemní práce 4 209,26

    2 - Zakládání 3 589,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 188 911,86

    998 - Přesun hmot 3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 210,19

D HSV Práce a dodávky HSV 200 210,19

D 1 Zemní práce 4 209,26

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm 

ručně s motorovým vrtákem
m 4,800 320,87 1 540,18 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky" 6*0,8 4,800

VV Mezisoučet 4,800

VV jamky Součet 4,800

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 0,900 1 065,37 958,83 CS ÚRS 2023 02

VV "základ" 0,9*1 0,900

VV Mezisoučet 0,900

VV rýhy Součet 0,900

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,239 210,00 260,19 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek 1,239

VV Mezisoučet 1,239

VV Součet 1,239

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 1,239 150,00 185,85 CS ÚRS 2023 02

VV jamky*3,14*0,15*0,15 0,339

VV rýhy 0,900

VV Mezisoučet 1,239

VV přebytek Součet 1,239

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 2,292 540,00 1 237,68 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek*1,85 2,292

VV Mezisoučet 2,292

VV Součet 2,292

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,239 21,41 26,53 CS ÚRS 2023 02

VV přebytek 1,239

VV Mezisoučet 1,239

VV Součet 1,239

D 2 Zakládání 3 589,07

7 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,900 3 987,85 3 589,07 CS ÚRS 2023 02

VV "základ" 0,9*1 0,900

VV Mezisoučet 0,900

VV Součet 0,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 188 911,86

8 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 

m se zabetonováním
kus 6,000 409,87 2 459,22 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky" 6 6,000

VV Mezisoučet 6,000

VV Součet 6,000

9 M PLOT1
Plotový sloupek 100x100x1900mm dle specifikace 

včetně povrchové úpravy
3,000 3 107,00 9 321,00

10 M PLOT2
Plotový sloupek 100x100x2000mm dle specifikace 

včetně povrchové úpravy
ks 3,000 3 107,00 9 321,00

11 M PLOT3
Sloupek pro interkom dle specifikace včetně povrchové 

úpravy
ks 1,000 17 032,50 17 032,50

12 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky 

pl do 2 m2
kus 1,000 319,20 319,20 CS ÚRS 2023 02

13 M PLOT4
Plotová branka 900x1400 dle specifikace včetně zámku 

a dorazu
ks 1,000 16 107,00 16 107,00

14 K 348171320
Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo 

tenkostěnných profilů do 30 kg na 1 m oplocení
m 0,400 174,44 69,78 CS ÚRS 2023 02

15 M PLOT5 Plotové pole dle specifikace včetně povrchové úpravy m 0,400 8 678,80 3 471,52

16 K 348172213
Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových 

pl přes 3 m2 do 5 m2
kus 1,000 4 708,21 4 708,21 CS ÚRS 2023 02

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

03 - Vjezdová posuvná brána a branka

Strana 15 z 27



17 M PLOT6
Posuvná vjezová brána 3000x1500mm dle specifikace 

včetně povrchové úpravy včetně pohonu
ks 1,000 119 893,80 119 893,80

18 K 348172911 Montáž pohonu pro bránu kus 1,000 6 208,63 6 208,63 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 3 500,00

19 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m
t 5,000 700,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 16 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25262033

ELTYM Hronov,spol.s r.o.,Husova 207,54931 Hronov DIČ: CZ25262033

Poznámka:

Cena bez DPH 60 335,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 335,06 21,00% 12 670,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 005,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

ELTYM 

Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 

207,54931 Hronov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

04 - Silnoproud

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

04 - Silnoproud

STYLBAU, s.r.o.

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Strana 17 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 60 335,06

PSV - Práce a dodávky PSV 24 875,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 875,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 459,26

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 459,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

ELTYM 

Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 

207,54931 Hronov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 335,06

D PSV Práce a dodávky PSV 24 875,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 875,80

1 K 0041 Zřízení požárně těsnící konstrukce (pěna) ks 1,000 1 000,00 1 000,00

2 M 0042 Protipožární prostup příčkou (pěna) ks 1,000 2 000,00 2 000,00

3 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x2,5 až 6 mm2

m 120,000 33,20 3 984,00

4 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 120,000 24,00 2 880,00

5 K 741130021

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 2,5 mm2

kus 6,000 26,30 157,80

6 M 35711029

RH, oceloplechový skříňový rozvaděč 

800x2000x400mm, IP40/20 pro část rekonstruované 

elektroinstalace, 1.pole, DOPLNĚNÍ, viz popis v PD

kus 1,000 9 800,00 9 800,00

7 K 460520163
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových tuhých,vnitřního průměru přes 50 do 90 mm
m 70,000 48,40 3 388,00

8 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 70,000 23,80 1 666,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 459,26

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

9 K 013002000 Projektové práce - skutečné provedení kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

10 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 12 000,00

11 K 044002000 Revize elektro kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

12 K 045002000
Kompletační a koordinační činnost s revizním 

technikem,TDI a profesemi
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 459,26

13 K 090001000 Ostatní náklady - úklid pracoviště kpl 1,000 100,00 100,00

14 K 090001000.1
Ostatní náklady související s výstavbou  - prořez (5% z 

délkových položek - odřezky)
kpl 1,000 224,54 224,54

15 K 090001000.2
Ostatní náklady - podružný materiál - 3% z materiálu 

nosného
kpl 1,000 134,72 134,72

16 K 090001000.3 Ostatní náklady - pomocné práce elektro kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

17 K 091002000
Ostatní náklady související s objektem - připojení 

zařízení
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

04 - Silnoproud

Strana 18 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 171,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 171,80 21,00% 17 466,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 637,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

DI - Dveřní interkomy

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

DI - Dveřní interkomy

STYLBAU, s.r.o.

Strana 19 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 171,80

D1 - VÝKOPOVÉ PRÁCE 20 393,84

D2 - Sloupky 17 599,05

D3 - IP dveřní interkomy 20 956,80

D4 - KABELY 542,80

D5 - PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY, LAN extender 8 750,13

D6 - Venkovní trasy 1 561,45

D7 - OSTATNÍ 13 367,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 171,80

D D1 VÝKOPOVÉ PRÁCE 20 393,84

1 K Pol29

Vytyčení stávajících inženýrských sítí; zabezpečení 

staveniště  (zábrany, informační tabule, dopravní 

značení);  výkop  35/70 případně 50/120, zemní práce, 

odvoz a uskladnění výkopku; zřízení kabelového 

pískového lože, šířka výkopu 50cm, 10cm pod chráničk

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K Pol3 Krycí deska, materiál plast m 4,000 87,25 349,00

3 K Pol4 Folie výstražná 33cm, tl.0,15mm m 4,000 11,21 44,84

D D2 Sloupky 17 599,05

4 K Pol30

Komunikační kovový sloupek pro instalaci dveřního 

video interkomu, bezkontaktní čtečky přístupového 

systému a kamery, skryté vedení kabeláže, barevné 

provedení dle požadavku investora, povrchová úprava 

komaxit, provedení sloupku bude před jeho instalací o

ks 1,000 15 124,86 15 124,86

5 K Pol31

Betonový základ pro komunikační sloupek, včetně 

založení chrániček pro možnost navedení kabeláže ze 

země

ks 1,000 2 474,19 2 474,19

D D3 IP dveřní interkomy 20 956,80

6 K Pol32

IP dveřní audio interkom, provedení krytu a tlačítek 

nerez, 3 tlačítkový, audio Full-duplex (AEC), audio 

kodeky G.711, G.729, G.722, L16/16 kHz, napájení 

12V/1A DC nebo PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W), LAN 

šroubovací konektor 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, pas

ks 1,000 20 955,69 20 955,69

7 K Pol33
Povětrnostní stříška pro navržený interkom, materiál 

nerez
ks 1,000 1,11 1,11

D D4 KABELY 542,80

8 K Pol34

Kabel sdělovací, stíněný, 2x2x0,8mm, B2cas1d1, bez 

funkční schopnosti při požáru, UV stabilní,  

bezhalogenový (DI1)

m 10,000 54,28 542,80

D D5 PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY, LAN extender 8 750,13

9 K Pol35

Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu v 

kombinaci s ochranou napájení po této lince, instalace 

na vstupu do objektu v blízkosti chráněného zařízení, 

na rozhraní zón LPZ 0 a LPZ 1 a vyšších, 1.2. a 3. 

stupeň k ochraně linky Ethernet Cat. 6 s PoE, režim 

ks 1,000 3 757,35 3 757,35

10 K Pol36

Extender LAN 10/100Mbps,podpora PoE, prodloužení 

vzdálenosti až na 200m. Napájení PoE, 2x konektor 

RJ45, rozměry 52x32x82, až 20W pro koncové zařízení 

při použití PoE+ switche..

ks 1,000 4 992,78 4 992,78

D D6 Venkovní trasy 1 561,45

DI - Dveřní interkomy

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

Strana 20 z 27



11 K Pol13

Chránička optického kabelu, jednoplášťová, materiál 

HDPE, vnější průměr 25mm, vnitřní průměr 20mm, 

zemní provedení, barva oranžová

m 5,000 79,81 399,05

12 K Pol15
Koncovka chráničky optického kabelu jednoplášťové 

vnější průměr 25mm, zemní provedení, s ventilkem
ks 2,000 453,66 907,32

13 K Pol37 Kalibrace optické trasy, tlaková zkouška m 5,000 21,31 106,55

14 K Pol38
Korugovaná chránička, pro zemní rozvody, vnější 

průměr 40mm, vnitřní průměr 33mm, min. 450N/20cm
m 3,000 49,51 148,53

D D7 OSTATNÍ 13 367,73

15 K Pol39 HW nastavení a oživení systému hod 2,000 555,00 1 110,00

16 K Pol40
Implementace - SW nastavení systému podle 

požadavků uživatele
hod 2,000 555,00 1 110,00

17 K Pol41 Podružný materiál z položek % 1,000 532,80 532,80

18 K Pol19 Spolupráce s ostatními profesemi stavby hod 2,000 449,55 899,10

19 K Pol20 Stavební přípomoci hod 2,000 449,55 899,10

20 K Pol21 Ekologická likvidace odpadu t 0,100 2 586,30 258,63

21 K Pol22 Zaškolení uživetele hod 2,000 525,03 1 050,06

22 K Pol23
Základní úklid stavby, po prováděných hrubých 

instalačních pracích
hod 3,000 375,18 1 125,54

23 K Pol24 Kompletace dokladů hod 2,000 449,55 899,10

24 K Pol42 Zařízení staveniště ks 1,000 577,20 577,20

25 K Pol43
Provozní vlivy (práce za provozu, práce v době 

pracovního klidu …)
ks 1,000 299,70 299,70

26 K Pol44
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek 

montáže 
% 7,000 144,30 1 010,10

27 K Pol28
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 

provedení
hod 6,000 599,40 3 596,40

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 296,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 235 296,12 21,00% 49 412,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 284 708,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

SK - Strukturovaná kabeláž U/UTP C6

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

SK - Strukturovaná kabeláž U/UTP C6

STYLBAU, s.r.o.

Strana 22 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 235 296,12

D1 - VÝKOPOVÉ PRÁCE 195 156,78

D2 - Datový rozvaděč RD01 4 036,19

    D3 - Strukturovaná kabeláž U/UTP C6 zakončená v rozvaděči RD01 4 035,08

D4 - Venkovní trasy 16 892,16

D5 - Vnitřní trasy 1,11

D6 - OSTATNÍ 19 209,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 235 296,12

D D1 VÝKOPOVÉ PRÁCE 195 156,78

1 K Pol1

Vytyčení stávajících inženýrských sítí; zabezpečení 

staveniště  (zábrany, informační tabule, dopravní 

značení);  výkop  35/70 případně 50/120, zemní práce, 

odvoz a uskladnění výkopku; zřízení kabelového 

pískového lože, šířka výkopu 50cm, 10cm pod chráničk

kpl 1,000 186 000,00 186 000,00

2 K Pol3 Krycí deska, materiál plast m 93,000 87,25 8 114,25

3 K Pol4 Folie výstražná 33cm, tl.0,15mm m 93,000 11,21 1 042,53

D D2 Datový rozvaděč RD01 4 036,19

4 K Pol5 19" datový rozvaděč, 42U, 600x1000mm, stávající ks 1,000 1,11 1,11

D D3 Strukturovaná kabeláž U/UTP C6 zakončená v rozvaděči RD01 4 035,08

5 K Pol6 Konektor, UTP RJ45, 8p8c-drát-CF30/3zářezy, C6 ks 2,000 74,70 149,40

6 K Pol7 Krytka konektoru RJ45 ks 2,000 5,88 11,76

7 K Pol8

Kabel F/UTP, C6, PE, třída reakce na oheň Fca, barva 

pláště černá, UV stabilní, s vysokou odolností proti 

vodě a vnějším vlivům.

ks 102,000 36,85 3 758,70

8 K Pol9 proměření TP kabelu, měřící protokol ks 1,000 103,90 103,90

9 K Pol10 Plastové číselné návleky pro značení kabelů ks 2,000 5,66 11,32

D D4 Venkovní trasy 16 892,16

10 K Pol11

Zemní kanál, pro mechanickou ochranu inženýských sítí 

uložených v zemi, rozměry Š100xV100mm, s 

odnímatelným víkem, min. pevnost v tlaku 

200kPa/30cm, materiál plast, barva víka červená, barva 

žlabu šedá

m 12,000 433,68 5 204,16

11 K Pol12 Spojka zemního kanálu 100x100mm, materiál plast m 12,000 67,60 811,20

12 K Pol13

Chránička optického kabelu, jednoplášťová, materiál 

HDPE, vnější průměr 25mm, vnitřní průměr 20mm, 

zemní provedení, barva oranžová

m 92,000 79,81 7 342,52

13 K Pol14
Spojka chráničky optického kabelu jednoplášťové vnější 

průměr 25mm, zemní provedení
ks 2,000 333,22 666,44

14 K Pol15
Koncovka chráničky optického kabelu jednoplášťové 

vnější průměr 25mm, zemní provedení, s ventilkem
ks 2,000 453,66 907,32

15 K Pol16 Kalibrace trasy, tlaková zkouška m 92,000 21,31 1 960,52

D D5 Vnitřní trasy 1,11

16 K Pol17 Rozvodnice pod omítku - stávající ks 1,000 1,11 1,11

D D6 OSTATNÍ 19 209,88

17 K Pol18 Podružný materiál z položek % 3,000 310,80 932,40

18 K Pol19 Spolupráce s ostatními profesemi stavby hod 8,000 449,55 3 596,40

19 K Pol20 Stavební přípomoci hod 8,000 449,55 3 596,40

20 K Pol21 Ekologická likvidace odpadu t 0,100 2 577,42 257,74

21 K Pol22 Zaškolení uživetele hod 2,000 299,70 599,40

SK - Strukturovaná kabeláž U/UTP C6

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

05 - Slaboproud

Strana 23 z 27



22 K Pol23
Základní úklid stavby, po prováděných hrubých 

instalačních pracích
hod 8,000 375,18 3 001,44

23 K Pol24 Kompletace dokladů hod 2,000 449,55 899,10

24 K Pol25 Zařízení staveniště ks 1,000 899,10 899,10

25 K Pol26
Provozní vlivy (práce za provozu, práce v době 

pracovního klidu …)
ks 1,000 299,70 299,70

26 K Pol27
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek 

montáže 
% 6,000 255,30 1 531,80

27 K Pol28
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 

provedení
hod 6,000 599,40 3 596,40

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Škrabal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 216 000,00 21,00% 45 360,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

00 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

00 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé

STYLBAU, s.r.o.

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Strana 25 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady ze soupisu prací 216 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 216 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 125 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 61 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice Datum: 28.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

ATELIER H1 & 

ATELIER HÁJEK 

s.r.o.

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 216 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 125 000,00

1 K 012103000x Vytyčení sítí soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 012403000 Kartografické práce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost 61 000,00

7 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 045203000 Kompletační činnost soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

00 - Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé

Strana 26 z 27



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 28.08.2024

Kód Popis MJ Výměra

 02 Oplocení pozemku s brankou

jamky 12,000

"sloupky" 9*0,8 7,200

"vzpěry" 4*0,8 3,200

"branka" 2*0,8 1,600

jamky Součet 12,000

Použití figury:

131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem m 12,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,848

přebytek 0,848

jamky*3,14*0,15*0,15 0,848

přebytek Součet 0,848

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,848

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 0,848

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 t 1,569

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,848

 03 Vjezdová posuvná brána a branka

jamky 4,800

"sloupky" 6*0,8 4,800

jamky Součet 4,800

Použití figury:

131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem m 4,800

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,239

přebytek 1,239

jamky*3,14*0,15*0,15 0,339

rýhy 0,900

přebytek Součet 1,239

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,239

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 1,239

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 t 2,292

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,239

rýhy 0,900

"základ" 0,9*1 0,900

rýhy Součet 0,900

Použití figury:

132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3 strojně
m3 0,900

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,239

SK23050

Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice - Příjezdová komunikace

Strana 27 z 27

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 23 971 152,84

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen.Govorova 110, 503 03 Smiřice

stavební práce - příjezdová komunikace

Název veřejné zakázky:

23 971 152,84

23 971 152,84

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

19 776 878,46

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH

30 % 16,42 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

23 971 152,84

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
23 971 152,84

23 971 152,84

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

19 776 878,46

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

Součet všech vyhrazených změn + 4 194 274,38 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 4 194 274,38

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 25 541 000,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 4 194 274,38

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 4 194 274,38

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 971 152,84

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Ing. Libor Friedl

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2024_013_SMIŘICE, gen. Govorova - komunikace (JŘBU)\Dodatek_c_1_k_SOD.doc
	H:\01_ZAKAZKY\2024_013_SMIŘICE, gen. Govorova - komunikace (JŘBU)\Priloha_1_Rozpočet.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2024_013_SMIŘICE, gen. Govorova - komunikace (JŘBU)\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2024-09-26T09:58:34+0200
	Ing. Pavel Šrůtek


		2024-09-27T12:19:23+0000




